

Po kilku dniach, a w zasadzie tygodniach posuchy, gdzie poza transferem Shomorudova Giallorossi czekali na ostateczne domknięcie angażu Matiasa Viny, mercato Romy nabrało przyspieszenia. Na razie tylko w kwestii sprzedaży.

Od piątku mówi się bowiem coraz mocniej o przenosinach **Edina Dzeko** do Interu Mediolan i wydaje się, że szósta już próba wytransferowania napastnika z Rzymu (pierwszą podjął zimą 2018 roku Monchi, gdy gracz nie przeszedł do Chelsea, a kilka tygodni później przyczynił się w największej mierze do dojścia zespołu do 1/2 finału Ligi Mistrzów) może stać się faktem. Alfredo Pedulla podał dziś rano, że Inter czeka na transfer gracza do jutra. Dzeko wraz z innym, młodszym napastnikiem, na wypełnić w Interze lukę po Lukaku. Po południu internetowe wydanie *Gazzetta dello Sport* doniosło, że Alessandro Lucci, agent Bośniaka, jest w Trigorii i stara się zrobić wszystko, aby Dzeko przeniósł się do niebiesko-czarnej części Mediolanu. Inter ma już mieć porozumienie z Bośniakiem na podstawie 2-letniej umowy za 6 mln euro netto. Pozostaje dogadanie się z Romą. Wczoraj w mediach padła suma 1,5 mln euro za kartę 36-latką, tak by Giallorossi nie zaliczyli straty kapitałowej. Kto miałby trafić do Romy za Dzeko? Tu dziennikarze wymyślili na poczekaniu mnóstwo nazwisk, od Seferovica, Abrahama, Belottiego i Lacazette, po Azmouna, Jovica i Isaka.

Tymczasem rywalem Dzeko w derbach Mediolanu może być **Alessandro Florenzi**. Jak podaje Gianluca Di Marzio, gracz dał zgodę na przenosiny do Mediolanu i pozostaje dogadanie się między klubami. Według doniesień Roma i Milan mają już wstępne porozumienie co do wypożyczenia z przymusem wykupu po spełnieniu określonych warunków, a pozostaje dogadać się co do liczb. Mourinho miał chcieć byłego kapitana Romy w kadrze, ale nie mógł mu zapewnić wyjściowej jedenastki, stąd, tak jak za Fonseci, wspólna decyzja Romy i gracza o rozłące. Przypomnijmy, że agentem Florenziego jest również Lucci, który może w ten sposób opiec dwie pieczenie na jednym ogniu.

Za dwójką graczy może podążyć **Nzonzi**, w tym sensie, że opuści Romę. Włoscy dziennikarze podawali w weekend, że piłkarz osiągnął porozumienie z Al-Ryaan. Od dwóch dni temat jednak ucichł. Z katarskim klubem łączono też **Pastore**, jednak w tym przypadku zakończyło się na całkowitych plotkach. Gracz jednak, który upierał się jakiś czas temu przy pozostaniu w Rzymie, stwierdził w jednym z ostatnich wywiadów dla argentyńskich mediów, że opuści ekipę Giallorossich, jeśli uda się znaleźć satysfakcjonujący kierunek.

Oprócz piłkarzy zbędnych, do których należą niewątpliwie Nzonzi i Pastore, na liście transferowej znajduje się też wiele nazwisk młodych graczy, którzy nie będą mogli już występować w zespole Primavera. Seniozem jest już m.in. 20-letnie **Providence**. Zdaniem *fussballtransfers.com* 3 mln euro za gracza miał oferować Stuttgart. Piłkarz jest też łączony z Bologną, Southampton i Spezią.

Autor: abruzzo